



भाकृअनुप-राष्ट्रीय अंगूर अनुसंधान केंद्र

डाक पेट्टी नं. 3, मांजरी फार्म डाकघर, सोलापूर रोड, पुणे - 412307, भारत

ICAR-NATIONAL RESEARCH CENTRE FOR GRAPES

P.B. NO. 3, MANJARI FARM POST, SOLAPUR ROAD, PUNE - 412 307, INDIA

Tel: +91-20-2695-6000(EPABX), 2695-6002(Director's Office)

E-Mail: director.nrcg@icar.gov.in Website: <https://nrcgrapes.icar.gov.in>



फा.सं.2(53)2014.स्थापना/खंड/II/1232

दिनांक: 27.10.2022

F.No.2/(53)2014.Estt.Vol.II

Dated 28.10.2022

परिपत्र

आर ए/ एसआरएफ/ वाईपी और अस्थाई कर्मचारियों सहित सभी स्टाफ सदस्यों से अनुरोध है कि वे सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2022 के पालन के संबंध में शपथ लेने के लिए 31.10.2022 को पूर्वाह्न 11.00 बजे - भाकृअनुप-राष्ट्रीय अंगूर अनुसंधान केंद्र पुणे के स्वागत कक्ष में इकट्ठा हों। कर्मचारियों के परिवार के सदस्य, विक्रेता/आपूर्तिकर्ता/ठेकेदार/हितधारक, छात्र आदि भी सत्यनिष्ठा की शपथ ले सकते हैं। नागरिकों के लिए सत्यनिष्ठा प्रतिज्ञा भाकृअनुप-राष्ट्रीय अंगूर अनुसंधान केंद्र पुणे पुणे वेबसाइट (<https://nrcgrapes.icar.gov.in>) पर उपलब्ध है।

सभी कर्मचारियों और अस्थाई कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे वेबसाइट (<https://www.cvc.gov.in>) पर जाकर ई-प्रतिज्ञा (ऑनलाइन "ईमानदारी प्रतिज्ञा") लें।

CIRCULAR

All staff members including RA/SRF/YP and contractual staff are requested to assemble at reception of ICAR-NRCG, Pune on 31.10.2022 at 11.00 A.M for taking pledge in connection with observance of Vigilance Awareness Week 2022. The family members of employees, vendors/suppliers/contractors/stake holders, students etc. may also take Integrity Pledge. Integrity pledge for citizens are available in ICAR-NRCG, Pune website (<https://nrcgrapes.icar.gov.in>)

All the employees and contractual staff are requested to take e-pledge (online "Integrity Pledge") by visiting the website (<https://www.cvc.gov.in>).

(पी.सी.नोबल/P.C.Noble)

प्रशासनिक अधिकारी /Administrative Officer

परिचालित: भाकृअनुप-राष्ट्रीय अंगूर अनुसंधान केंद्र पुणे के सभी आर ए/ एसआरएफ/ वाईपी और अस्थाई कर्मचारियों सहित सभी स्टाफ सदस्यों। RA/SRF/YP and contractual All Staff members of NRCG Pune